1

2021 年３月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 中 島  太

（コード番号 ４２９９ 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先
執 行 役 員

岡田 喜久男
経営管理本部長

電 話 番 号 ０ ４ ５ − ２ ０ １ − ６ ６ ５ ５

組織名称変更及び役員等の異動に関するお知らせ

2021 年３月 25 日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織名称変更及び役員等の異動につき

決議いたしましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織名称変更

  （１）組織名称変更

新組織名称 現組織名称 変更日付

ビジネス企画開発事業本部 ビジネス企画開発本部 2021 年４月１日

  （２）変更の理由

     デジタルトランスフォーメーション（ＤＸ）関連及び新規事業の開拓を図るプロフィット

部門として、相応しい組織名に名称変更を行うものであります。

２．役員人事（2021 年４月１日付）

  役員の異動

新役職名  現役職名

取締役
副社長執行役員
 社長補佐 兼 ビジネス企画開発

事業本部、プロジェクト革新本
部、中長期経営計画推進室、
経営管理本部担当

鍋嶋
なべしま

 義朗
よしろう

取締役

副社長執行役員

 社長補佐 兼 ビジネス企画開発本部、

プロジェクト革新本部、

中長期経営計画推進室、

経営管理本部担当

2

３．社員の異動（2021 年４月１日付）

新役職名  現役職名

ビジネス企画開発事業本部長 安西
あんざい

 拓也
た く や

 ビジネス企画開発本部長

第１事業本部
 第３事業部長代理 及川

おいかわ

 主税
ち か ら

 第１事業本部第３事業部第１部長

第３事業本部
 第１事業部長代理 新名

に い な

 真二
し ん じ

 第３事業本部第１事業部第１部長

第３事業本部
 第２事業部長 瀧川

たきかわ

 洋宣
ひろのぶ

 第３事業本部第３事業部長代理

第３事業本部
 第３事業部長 小田島

お だ し ま

 輝
あきら

 第３事業本部第１事業部長

経営管理本部
 情報管理部長代理 折居

お り い

 伸
のぶ

幸
ゆき

 経営管理本部情報管理部マネージャ

以上

3

   株式会社ハイマックス 組織図（2021 年４月１日付）

会社機構図

情報管理部

監査役会 経営執行会議

監査室

営業本部

第２事業本部 第１事業部

第２事業部

第１事業部

ビジネス企画開発事業本部

プロジェクト革新本部

中長期経営計画推進室

第３事業本部

第２事業部

第１事業部

経営管理本部

ＨＲＭ部

第３事業部

総務人事部

財務部

株
主
総
会

取
締
役
会

社
長

第１事業本部

第２事業部

第３事業部